
 

    

 

FOI_1290_2023-24 – FOI Request Concerning – Consulting Expenditure 
 
Please be advised that some of the information you have requested, is not held centrally, and 
would require additional information from all services involved.  This would exceed the time 
allocated to respond to FOI’s, therefore, parts of your FOI request are exempt under S12 of 
the FOI Act 2000, and therefore we are unable to provide this information.   
 
We have, however, enclosed the information that we are able to provide centrally. 
 
1. For the following financial years, 2017-18, 2018-19, 2019-20, 2020-21, and 2021-22, 

what was the total amount (in £) spent by the Trust on consulting services? 

  
2. Could you provide a list of projects/contracts that have been supported/led by a 

consultancy business for the financial years 2017-18, 2018-19, 2019-20, 2020-21, and 
2021-22, detailing the following information for each: 

  
a)      The name of the vendor/consulting firm that was awarded the project/contract 
b)     The nature of the project/contract (choose from 'Strategy', 'Operations', 
 'Technology', 'Other', or ‘Unknown’) 
c)      The value of the project/contract? 
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